*sa-lu-tem ex inimicis nos-tris, **
et de manu omnium, qui o-derunt nos;

*ad fa-ciendam misericordiam cum patribus
nos -tris, **
et memorari testamenti su-i sancti,

*ius-iu-randum, quod iuravit ad Abraham
patrem nos-trum, * daturum se nobis,*

*ut si-ne timore, de manu inimicorum
libe-ra-ti, * servia-mus illi*

Intercessions

R. *Lord, may your kingdom come.* Our Father.

Concluding Prayer

*in sanc-titate et iustitia coram ip-so **
omnibus die-bus nostris.

*Et tu, puer, propheta Altissimi vo-ca-beris:
* praeibis enim ante faciem Domini parare
vi-as eius,*

*ad dan-dam scientiam salutis plebi ei-us **
in remissionem peccatorum e-orum,

*per vi-scera misericordiae Dei nos-tri, **
in quibus visitabit nos oriens ex alto,

*il-lu-minare his, qui in tenebris et in
umbra mortis se-dent, * ad dirigendos
pedes nostros in vi-am pacis.*

*Glo-ri-a Patri et Fi-lio * et Spiritu-i Sancto*

*Si-cut erat in principio et nunc et sem-per.
* Et in saecula saeculo-rum.*

Amen.

*He has made us a kingdom
for his God and Fa-ther * he is the first-
born from the dead, the leader of the
kings of the earth, al-le-luia.*